[image: image1.wmf]

Решение

03.10.2024 г.                                                                                                       № 5-VII

Об избрании заместителя Председателя Совета

депутатов муниципального образования

«Северо-Байкальский район» VII созыва

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования «Северо-Байкальский район», статьёй 8 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район», на основании результатов открытого голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VII созыва, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VII созыва, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, Любомирскую Ольгу Викторовну – депутата по многомандатному избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в средствах массовой информации.
Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

_______________________
Проект представлен Советом депутатов

МО «Северо-Байкальский район»
 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (7-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VII созыва

I сессия

_2147483647.unknown